

## Jurajskie Ptaki Fantastyczne nagrodzone. Ogromny sukces młodych artystów z Gminy Poraj

Tegoroczny konkurs Jurajskie Ptaki Fantastyczne organizowany przez Pracownię Artystyczną Jura z Żarek, to już trzecia edycja. Konkurs zorganizowany został pod patronatem Starosty Myszkowskiego Piotra Kołodziejczyka, przy wsparciu m.in. Urzędu Gminy Poraj i Wójta Katarzyny Kaźmierczak. Niezwykle, dziecięce umiejętności i wyobrażenia zostały wydobyte z inicjatywy Anny Ryłowskiej – Pyrek i Roberta Pyrek z Pracowni. Ogromny sukces odnieśli młodzi artyści z Gminy Poraj, którzy zgarnęli większość nagród.

---

Nagrody zostały przyznane:

Jurajski Ptak Fantastyczny tzw. „pudełczak”:

I miejsce – Zofia Matkowska z Żarek Letniska (gmina Poraj), kl. VI, 13 lat;

II miejsce – Bruno Czechowski z Żarek, Przedszkole, 6 lat;

III miejsce – Maja Motyl i Maja Ściagała z Koziągłów, kl. VI, 12 lat (praca zbiorowa).

Kategoria wiekowa Przedszkole (techniki płaskie):

I miejsce – Mikołaj Rudziński z Poraja, 6 lat;

II miejsce – Matylda Pompa z Żarek, 4 lata;

III miejsce – Jakub Jarząbek z Gniazdowa (gmina Koziągłowy), 6 lat.

Wyróżnienia: Zuzanna Kołacz z Żarek, 6 lat; Maja Bulska z Myszkowa, 5 lat; Joanna Żurek z Żarek, 7 lat.

Kategoria wiekowa Klasa I-III (techniki płaskie):

I miejsce – Krzesimir Major z Żarek, kl. III, 10 lat;

II miejsce – Franciszek Nowakowski z Poraja, kl. II, 8 lat;

III miejsce – Oliwia Szczepanek z Żarek, kl. III, 10 lat.

Wyróżnienia: Michał Ociepka z Poraja, kl. II, 9 lat; Jan Wojtaszek z Koziągłów, kl. II, 8 lat; Franciszek Surowiec z Poraja, kl. II, 8 lat.

Dodatkowe wyróżnienie od Janusza Ochockiego – Anna Ryło z Żarek Letniska (gmina Poraj), kl. II, 9 lat.

Kategoria wiekowa Klasa IV- VIII (techniki płaskie):

I miejsce – Dominika Parkitna z Żarek Letniska (gmina Poraj), kl. IV, 10 lat;

II miejsce – Nikola Dziuk z Żarek Letniska (gmina Poraj), kl. IV, 11 lat;

III miejsce – Magdalena Jaworska z Żarek Letniska (gmina Poraj), kl. V, 11 lat.

Wyróżnienia: Róża Szczucka z Żarek, kl. IV, 10 lat; Kacper Tomaszewski z Kotowic (gmina Żarki), kl. IV, 10 lat.

*„W imieniu Dzieci i oczywiście swoim dziękujemy za współpracę! To naprawdę wspaniałe i bardzo ważne, że możemy wspólnie działać dla naszego regionu. Każdego roku temat Jurajskich Ptaków Fantastycznych jest interpretowany inaczej, coraz lepiej. Widzimy duże zaangażowanie dzieci, nauczycieli, instruktorów, a także zainteresowanie poszczególnych gmin naszego powiatu. Cieszymy się z tego powodu, jesteśmy dumni, dziękujemy” – podsumowuje Anna Ryłowska – Pyrek z Pracowni Artystyczna Jura.*